
 

2014年 12月 25日 

 

弊社の土壌汚染の記事に関して 

 

 

昨日の静岡県のホームページ、報道機関の 12月 25日付朝刊における弊社工場起因による 

 

土壌汚染についての報道に対し、関係の皆様にはご心配をおかけいたしまして、 

 

申し訳ございません。 

 

報道にございますように、問題発覚時より直ちに官公庁に報告し、所管部署のご指導の下、 

 

汚染状況の調査を進めてまいりました。県による周辺地下水の水質調査において、影響がない 

 

ことが確認されておりますので、ご安心願います。 

 

さらに、問題を早期に解決する為、今後も静岡県ほか行政のご指導に基づき、適切に対応して 

 

いく所存でございますので、宜しくご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

臼井国際産業株式会社 

代表取締役社長 

星野 俊彦 


